
 

 

UCHWAŁA NR IX/62/24 

RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 30 grudnia  2024 roku 

 

w sprawie: przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm.), 

Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  

Przyjmuje się rezygnację radnej Marty Szałeckiej z funkcji członka Komisji Skarg Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Gozdowo, powołanej w jej skład Uchwałą Nr II/8/24 Rady Gminy 

Gozdowo z dnia 13 maja  2024  roku w sprawie powołania składów osobowych  stałych Komisji 

Rady Gminy Gozdowo  i określenia  zakresu działania  tych komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

                                           do Uchwały Nr IX/62/24 

Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

Uchwała ma charakter deklaratoryjny w związku ze złożoną pisemną rezygnacją radnej 

z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rady Gminy Gozdowo.  

Ustawa o samorządzie gminnym nie reguluje spraw związanych z rezygnacją radnych 

z prac w komisji rady, do których zostali wybrani. W związku z tym należy przyjąć, że 

rezygnacja jest czynnością jednostronną, oświadczeniem woli radnego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-01-09T08:34:08+0100
	DARIUSZ ŚMIGIELSKI; PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY GOZDOWO


		2025-01-09T08:34:19+0100
	DARIUSZ ŚMIGIELSKI; PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY GOZDOWO




